
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

04 декабря 2023 г. № 15-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.



Приложение 
к приказу МБОУ ДО СШ №7 

от 04 декабря 2023 №15-р

3 юношеский спортивный разряд 
Шашки (выполнение)_____

№
п/п

Ф ам и л и я , им я , 
отч ество

Д а т а
р ож ден и я Т ур н и р

Р ез-тат ,
Н ор м а

Ф .И .О .
тр ен ер а

1 .

Х асхан ова
П олина
А лексан д ровн а

13.05.2015

К в али ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по 
стокл ето ч н ы м  ш аш кам  

0 3 -0 4 .1 1.2023г. 
г. К расн одар

3.0
3.0 С ави н а  О .В .

2 юношеский спортивный разряд 
Шашки (выполнение)_____

№
п /п

Ф а м и л и я ,  
и м я , о т ч е с т в о

Д а т а
р о ж д е н и я

Т у р н и р
Р е з -т а т ,
Н о р м а

Ф .И .О .
т р е н е р а

1 .

Баскаков
А лександр
П авлович

14.11 .2012

К в али ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по 
стоклеточн ы м  ш аш кам  

0 3 -0 4 .1 1.2023г. 

г. К расн одар

4,0
3,5

С коробогатько
А.Н .

1 юношеский спортивный разряд 
_____Шашки (выполнение)_____

№  ' 
п /п

Ф а м и л и я ,  
и м я , о т ч е с т в о

Д а т а
р о ж д е н и я

Т у р н и р
Р е з -т а т ,
Н о р м а

Ф .И .О .
т р е н е р а

1 .

Ц арегородц ева
А н н а
А лексан д р о вн а

06 .12 .2012

К в али ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по 

сто кл ето ч н ы м  ш аш кам  

0 3 -0 4 .1 1.2023г. 

г. К расн одар

4.0
4.0

С коробогатько

А .Н .

2.

А ветисов
А лександр
Ю рьевич

13.02.2013

К вали ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по 
стоклеточн ы м  ш аш кам  

0 3 -0 4 .1 1.2023г. 
г. К расн одар

5.0
4.0 С ави н а О .В.


